
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

SETTORE 5 SERVIZI ALLA PERSONA E SERVIZI CULTURALI
Determinazione n. 204 del 05/03/2021

      
 

Oggetto: INTEGRAZIONE ALLEGATO N. 4  DETERMINA 193 DEL 3 MARZO 2021 
AD OGGETTO “AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 
PARTECIPAZIONE ALLE COPROGETTAZIONE E/O ALLA 
REALIZAZIONE DEL BANDO “CITTÀ CHE LEGGE 2020” PUBBLICATO 
DAL CENTRO PER IL LIBRO E PER LA LETTURA”



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Oggetto: INTEGRAZIONE ALLEGATO N. 4  DETERMINA 193 DEL 3 MARZO 2021 AD 
OGGETTO “AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 
PARTECIPAZIONE ALLE COPROGETTAZIONE E/O ALLA REALIZAZIONE DEL 
BANDO “CITTÀ CHE LEGGE 2020” PUBBLICATO DAL CENTRO PER IL LIBRO 
E PER LA LETTURA”

IL DIRIGENTE

VISTA la Determina n. 193 approvata in data 3 marzo 2021 ad oggetto “Avviso di manifestazione di 
interesse per la partecipazione alle coprogettazione e/o alla realizazione del bando “Città che legge 2020” 
pubblicato dal Centro per il Libro e per la lettura”, esecutiva;

CONSIDERATO che per errore materiale l’Allegato n. 4 “Modulo manifestazione di interesse partenariato per 
la realizzazione di attività integrate per la promozione del libro e della lettura” risulta privo di testo;

RITENUTO di integrare l’avviso di manifestazione di interesse, approvato con determina n. 193/2021 
sopracitata, con l’Allegato 4, parte integrante e sostanziale del presente atto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento provvederà a tutti gli obblighi di legge relativi a pubblicità 
e trasparenza nelle forme previste dalla Legge 190/2012 ss.mm.ii. e dal D.Lgs 33/2013 ss.mm.ii;

DETERMINA

1 - Le premesse sopra esposte e che si intendono integralmente riportate, quale parte integrante e 
sostanziale al presente dispositivo;

2 - di integrare l’avviso di manifestazione di interesse approvato con determina n. 193 del 3 marzo 2021 con 
l’Allegato 4, parte integrante e sostanziale del presente atto;

3 - di dare atto che il Responsabile del Procedimento, Dott. Lorenzo Lorenzini, provvederà a tutti gli obblighi 
di legge relativi a pubblicità e trasparenza nelle forme previste dalla Legge 190/2012 ss.mm.ii. e dal D.Lgs 
3/2013 ss.mm.ii.

 

Firma
Il Responsabile del Servizio

ZUNTINI MAURO / ArubaPEC S.p.A.

La presente copia è composta da n..... pagine, è conforme, ai sensi dell'art.18, comma 2, del 
D.P.R.n.445/2000 ed all'art.23 del D.Lgs.n.82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente.
Cento, lì _____________   Il Pubblico Ufficiale _______________


